РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2021 г.                                                                                                              №  35
с. Новосельское

О регистрации постоянного
депутатского объединения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, статьей 14 Регламента сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
       1. Зарегистрировать в Сельском Совете депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края восьмого созыва постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       2. Решение Сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 21.12.2017 № 27 «О регистрации постоянного депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» считать утратившим силу.
       3. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет».
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя сельского
Совета депутатов                                                                                                      А.В. Зверев